
MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU, 
Horní nám ěstí 73,463 34 Hrádek nad Nisou 

 

 

  

Pozn.: S ohledem na ustanovení § 12 a § 18 zákona č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ZVZ)  je tento dokument výslovně upraven 
pouze pro potřeby zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, zadaných v souladu s § 6 ZVZ. 

 
 - 1 - Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
1. Eviden ční číslo ( číslo jednací) a název zakázky: 
 

VZMR/číslo VZMR/2012625 
Název veřejné zakázky Vybavení stomatologické ordinace 

 

2. Identifika ční údaje o zadavateli 
 
Obchodní firma / název / 
jméno, p říjmení zadavatele 

Město Hrádek nad Nisou 

 
Sídlo / místo podnikání / 
bydlišt ě zadavatele / I Č / 
RČ 

Horní nám ěstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou,  
IČ: 00262854 

 

3. Zahájení hodnocení a úvodní informace 
 
Hodnocení bylo zahájeno otevíráním obálek, viz.: bod 4. Vlastním hodnocením byla pověřena hodnotící 
komise, která byla schválena radou města dne 31.10. 2012 usn. č. 21/945/RM/12 (dále také jako HK), která 
si před otevíráním obálek převzala Seznam doručených nabídek (viz.: příloha č. 1 – Seznam podaných 
nabídek) a vlastní nabídky. 
 
3.1 Zveřejnění výzvy: 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 15. 10. 2012, odesláním Výzvy určenému počtu min. 3 
oslovovaných uchazečů. Dále byla 15. 10. 2012 uveřejněna na internetových stránkách města v sekci 
Veřejné zakázky a dne 15. 10. 2012 byla uveřejněna na úřední desce. 
 
3.2 Oslovené subjekty: 

Every Dent s.r.o., JAFADENT  s.r.o., FISCHER DENTAL s.r.o. 
  
3.3 Omluvili se: 

----- 

4. Otevírání obálek – posouzení úplnosti a kvalifik ačních p ředpoklad ů 
 
4.1 Otevírání obálek: 

Otevírání obálek proběhlo dne 13. 11. 2012 v 11.00 hod.  v malé zasedací místnosti Městského Úřadu 
v Hrádku nad Nisou za přítomnosti osob uvedených v následující tabulce: 
 

Jméno a p říjmení osoby p řítomné otevírání obálek Datum  Podpis 

Miroslava Karlíková  – zaměstnanec MěÚ 13. 11. 2012  

Bc. Josef Horinka - místostarosta 13. 11. 2012  

Ing. Zdeňka Jirkalová – vedoucí OIaSM 13. 11. 2012  

MUDr. Radomír Sekvard – zubní lékař, zastupitel 13. 11. 2012  

Eliška Suchánková -  zaměstnanec MěÚ 13. 11. 2012  

 
Obálky byly otevřeny a při otevírání obálek bylo kontrolováno, zda li jsou nabídky – podané obálky 
neporušeny, řádně zabezpečeny, řádně označeny, dodány v řádném termínu a zda li obsahují vlastní 
dokumenty nabídky v nerozebíratelném stavu, v originále a kopii, a jsou zpracovány v českém jazyce. 
Hodnotící komise  konstatovala, že všechny podané nabídky vyhov ěly ,  otvírání obálek přítomné osoby, 
stvrzují svým podpisem. 
 



MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU, 
Horní nám ěstí 73,463 34 Hrádek nad Nisou 

 

 

  

Pozn.: S ohledem na ustanovení § 12 a § 18 zákona č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ZVZ)  je tento dokument výslovně upraven 
pouze pro potřeby zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, zadaných v souladu s § 6 ZVZ. 

 
 - 2 - Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

 
 
4.2 Doručené nabídky: 

Doručeny dle Seznamu podaných nabídek byly:  6 nabídek  uchazečů (viz.: následující tabulka) 
 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, p říjmení 

dodavatele/zájemce 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 
IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/ zájemce 

1. FISCHER DENTAL s.r.o. 
Na Žižkově 634/66 
460 06 Liberec 6 

22.10.2012 11,50 25480821 

2. Chirastar KDT s.r.o. 
Vlnitá 425/52 
147 00 Praha 4 

23.10.2012 poštou 26140471 

3. Dent Unit s.r.o. 
Obvodní 23 
503 32 Hradec Králové 22 - Březhrad 

24.10.2012 poštou 45538263 

4. JAFADENT s.r.o. 
Svatopluka Čecha 4331/60a 
466 02 Jablonec nad Nisou 

25.10. 2012 13,00 27289567 

5. CZ dent s.r.o. 
U Výstaviště 1429 
370  05 České Budějovice 

26.10.2012 poštou 28132262 

6. EveryDent s.r.o. 
Pod vsí 319 
149 00 Praha - Šeberov 

26.10.2012 07.45 24151939 

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 
 
4.3 Posouzení úplnosti nabídky a kvalifikace: 

Následně již prováděla ostatní úkony hodnocení hodnotící komise, která zároveň vyplnila čestné prohlášení 
o nepodjatosti (viz.: příloha č. 2 – Čestné prohlášení o nepodjatosti). 
 
Hodnotící komise přistoupila k  posouzení kvalifikačních předpokladů a následně provedla posouzení 
splnění podmínek dle zadávací dokumentace. Podaná nabídka byla úplná a uchaze č splnil požadavky 
zadavatele. Výsledek je uveden v následující tabulce: 
 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, p říjmení 

dodavatele/zájemce 
Zákl. kv. 

podmínky 
Prof. kv. 

podmínky 
Tech. kv. 
podmínky 

Úplnost 
nabídky 

1. FISCHER DENTAL s.r.o. ANO ANO ANO ANO 
2. CHIRASTAR KDT s.r.o. ANO ANO ANO ANO 
3. DENT UNIT s.r.o.. NE ANO ANO ANO 
4. JAFADENT s.r.o. ANO ANO ANO ANO 
5. CZ dent s.r.o. NE ANO ANO ANO 
6. EveryDent s.r.o. ANO ANO ANO ANO 

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 
 
 
 
Nabídka č. 3 - DENT UNIT, s.r.o : 
- nesplnění zákl. kv. podmínky: administrativní chyba na titulním, krycím listu nabídky , špatně uvedená 
celková cena. Jedná se o administrativní chybu , uchazeč byl vyzván k doplnění nabídky, kterou učinil dne 
14.11.2012 písemně. Jedná se o chybu, která byla opravena a nedoporučujeme vyřazení nabídky.   
 
 
Nabídka č. 5 CZ dent s.r.o.: 

- nesplnění zákl. kv. podmínky: nabídka byla podána v rozebíratelném stavu. Jedná se pouze o 
formalitu a nedoporučujeme vyřazení nabídky (možno na vyžádání doplnit). 

 
 
 



MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU, 
Horní nám ěstí 73,463 34 Hrádek nad Nisou 

 

 

  

Pozn.: S ohledem na ustanovení § 12 a § 18 zákona č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ZVZ)  je tento dokument výslovně upraven 
pouze pro potřeby zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, zadaných v souladu s § 6 ZVZ. 

 
 - 3 - Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

 
5. Vyřazení nabídek – Seznam nabídek, které byly hodnotíc í komisí (PO) vy řazeny 

 
Číslo 

nabídky 
Důvod pro vy řazení nabídky 

XXX Žádná nabídka  nevyřazena. 
Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

6. Popis hodnocení nabídek v četně odůvodn ění 
 
Následně bylo provedeno hodnocení dle hodnotících kritérií v souladu s postupem hodnocení uvedeným 
v Zadávací dokumentaci.  
Hodnotícím kritériem pro tuto zakázku byla nejnižší celková nabídková cena (tedy celková nabídková cena 
včetně DPH). 
 Uchazeč 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, p říjmení 
dodavatele/zájemce 

Nabídková cena v č. 
DPH 

1. FISCHER DENTAL s.r.o. 
Na Žižkově 634/66 
460 06 Liberec 6 

615.600,- Kč 

2. CHIRASTAR KDT s.r.o. 
Vlnitá 425/52 
147 00 Praha 4 

840.258,- Kč 

3. DENT UNIT s.r.o. 
Obvodní 23 
503 32 Hradec Králové 22 - Březhrad 

653.520,56 Kč 

4. JAFADENT s.r.o. 
Svatopluka Čecha 4331/60a 
466 02 Jablonec nad Nisou 

866.780,- Kč 

5. CZ dent s.r.o. 
U Výstaviště 1429 
370  05 České Budějovice 

750.132,- Kč 

6. EveryDent s.r.o. 
Pod vsí 319 
149 00 Praha - Šeberov 

890.586,31 Kč 

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

7. Výsledek hodnocení – návrh doporu čení 
 
7.1 Závěrečné rozhodnutí a doporučení komise: 

Po posouzení a hodnocení nabídek, komise  doporu čuje pro realizaci ve řejné zakázky malého 
rozsahu jako nejvhodn ějšího dodavatele, subjekt:  

 

FISCHER DENTAL  s.r.o. 

se sídlem: Na Žižkově 634/66, 460 06 Liberec VI , IČ: 25480821 

 

8. Pořadí nabídek 
 
Další pořadí nabídek dle vyhodnocení hodnotících kritérií je uvedeno v následující tabulce: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, p říjmení 
dodavatele/zájemce 

Číslo nabídky Nabídková cena v četně DPH 

1. FISCHER DENTAL s.r.o. 1. 615.600,- Kč 
2. DENT UNIT s.r.o. 3. 653.520,56 Kč 
3. CZ dent s.r.o. 5. 750.132,- Kč 
4. CHIRASTAR KDT s.r.o. 2. 840.258,- Kč 
5. JAFADENT s.r.o. 4. 866.780,- Kč 
6. EveryDent s.r.o. 6. 890.586,31 Kč 

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 



MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU, 
Horní nám ěstí 73,463 34 Hrádek nad Nisou 

 

 

  

Pozn.: S ohledem na ustanovení § 12 a § 18 zákona č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ZVZ)  je tento dokument výslovně upraven 
pouze pro potřeby zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, zadaných v souladu s § 6 ZVZ. 

 
 - 4 - Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

 

9. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabíde k1 
----- nejsou ----- 
 

10. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise (PO) 
 

Jméno a p říjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma /název/ a funkce 
člena hodnotící komise 
v pracovn ěprávním či 

obdobném vztahu 

Datum podpisu zprávy Podpis 

Bc. Josef Horinka místostarosta 13.11.2012  
Ing. Zdeňka Jirkalová vedoucí OIaSM  13.11.2012  
Miroslava Karlíková referentka OIaSM 13.11.2012  
MUDr. Radomír Sekvard zubní lékař, zastupitel 13.11.2012  
Eliška Suchánková referentka OIaSM 13.11.2012  

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 
 

11. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 
Zpráva byla p ředána dne 
 13.11.2012 

Podpis oprávn ěné osoby k p ředání 
 Ing. Zdeňka Jirkalova – vedoucí OIaSM 

Podpis oprávn ěné osoby k p řevzetí 2 
 Miroslava Karlíková – referentka OIaSM 

 

12. Přílohy 
 
-Příloha č. 1 – Seznam podaných nabídek ze dne 26.10.2012 
-Příloha č. 2 – Čestné prohl. o nepodjatosti 
 (Bc. Josef Horinka, Ing. Zdeňka Jirkalova, Miroslava Karlíková, MUDr. Radomír Sekvard,  
  Eliška   Suchánková) 
-Příloha č. 3 – Podané nabídky (6 ks) 
 
 
 

13. Schvalovací doložka - souhlas zadavatele 
 

Potvrzení o schválení Podpis statutárního zástupce zadavatele 

Schváleno dne: 14.11.2012 usnesením Rady města 
Hrádek nad Nisou č.22/982/RM/12 

 

 
Bc. Martin Půta, starosta, v.r. 

                                                      
1 Položku “Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek“ může zadavatel použít pro uvedení další podstatných informací 
vztahujících se k posouzení a hodnocení nabídek (např. zapsání rozdílného stanoviska člena hodnotící komise, pokud to požaduje). 
2 Položku je možné vyplnit textem „Interní postup schválení “, pokud je komise ustanovena v rámci odboru a úřadu a položku Podpis 
oprávněné osoby k převzetí vyplní osoba zodpovědná za realizaci výběrového řízení. 



MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU, 
Horní nám ěstí 73,463 34 Hrádek nad Nisou 

 

 

  

Pozn.: S ohledem na ustanovení § 12 a § 18 zákona č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ZVZ)  je tento dokument výslovně upraven 
pouze pro potřeby zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, zadaných v souladu s § 6 ZVZ. 

 
 - 5 - Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

 


